АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	 №________

г. Ковдор

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, частям зданий и сооружений»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, администрация    Ковдорского    муниципального округа Мурманской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, частям зданий и сооружений».
2. Отменить постановления администрации Ковдорского района Мурманской области:
- от 21.06.2016  № 489 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, частям зданий и сооружений».
- от 10.08.2017 № 546 «О внесении изменений в административный регламент предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, частям зданий и сооружений».
- от 123.10.2018 № 691 «О внесении изменений в административный регламент предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, частям зданий и сооружений».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                            С.Б. Сомов

Рассылка:
ОГ – 1
ОЮК-1
Организационный отдел-2
МФЦ - в эл.виде

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела градостроительства                                                    О.В. Прояева

Первый заместитель главы
Ковдорского муниципального округа                                                      А.Б. Москвин

Начальник отдела                                                                                                                      юридической консультации                                                                      О.А. Акмаева

Управляющий делами                                                                                И.Н. Антонова